



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Projekts "Sociālā darbinieka piesaiste Stopiņu novada pašvaldībai"

2011.gada 10.maijā Stopiņu novada dome parakstīja vienošanos ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru Nr.1DP/1.5.3.1.0/11/IPA/VRAA/010/117 par Eiropas Savienības fonda projekta "Sociālā darbinieka piesaiste Stopiņu novada pašvaldībai" īstenošanu.

Projekta „Sociālā darbinieka piesaiste Stopiņu novada pašvaldībai” ietvaros paredzēts Stopiņu novada domes Sociālajam dienestam piesaistīt sociālo darbinieku, tādējādi paaugstinot tā kapacitāti. Projekta rezultātā ieguvējs būs Stopiņu novada domes Sociālais dienests, jo tiks atvieglota Sociālā dienesta darbība, kā arī ieguvēji būs visi Stopiņu novada iedzīvotāji, jo uzlabosies viņu iespējas saņemt kvalitatīvus pašvaldības nodrošinātos pakalpojumus. Projekta ieviešana sekmēs darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.5.3.1. aktivitātes mērķa „paaugstināt plānošanas reģionu, pilsētu un novadu pašvaldību administratīvo kapacitāti” sasniegšanu.

2011.gada 18.jūlijā tika noslēgts darba līgums, ar kuru Stopiņu novada domes Sociālajā dienestā darbu uzsāka sociālais darbinieks. Sociālā darbinieka galvenie darba pienākumi projekta laikā:

- 1) palīdzēt personām, ģimenēm un personu grupām noteikt, atrisināt vai mazināt sociālās problēmas, attīstot pašas personas resursus un iesaistot atbalsta sistēmā trūcīgās un mažnodrošinātās personas/ģimenes, personas/ģimenes, garantētā minimālā ienākuma (GMI) saņēmējas, personas vai ģimenes, kurās ir bezdarbnieki, personas no ieslodzījuma;
- 2) pieņemt klientu iesniegumus par sociālo palīdzību un sociālajiem pakalpojumiem atbilstoši Stopiņu novada Domes saistošajiem noteikumiem "Par sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības saņemšanas kārtību";
- 3) izveidot klientu personīgās lietas, kurās tiek apkopota informācija par klienta sociālo vēsturi un problēmas risināšanas gaitu;
- 4) novērtēt personas vai ģimenes atbilstību trūcīgās ģimenes statusam, kā arī iesniegt, izsniegt izziņas un atzinumus pēc pieprasījuma, u.c.pienākumi.

Projekts tiks īstenots Stopiņu novada pašvaldībā no 2011.gada jūlija līdz 2012.gada decembrim. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 5 204,28 Ls, kuras 100% apmērā sastāda Eiropas Sociālā fonda finansējums.

(informācija atjaunota 20.07.2012.)